
 Pardubice 9. 4. 2016  Zpracoval: B. Šiška 

 
 
Poslední kolo rozhodne o vítězi přeboru. V dohrávce 18. kola Smiřice A potvrdily roli favorita a vítězí. 
V tomto kole čest domácích uhájilo družstvo V. Mýta B, které jako jediné z domácích družstev dokázalo 
zvítězit. 

Dohrávka 18. kola: 04.04. 

 KK Zálabák Smiřice A 2756 16:0 2571 TJ Tesla Pardubice B 

 JANEČEK Michal 447 2:0 438 NOVÁK Milan 
 URGELA Radek 469 2:0 444 NOVÁKOVÁ Martina 
 JOSEF Karel 438 2:0 403 STRÁNSKÁ Petra 
 MOCHAN Jiří 493 2:0 438 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 KAMENICKÝ Martin 438 2:0 421 BULISOVÁ Jana 
 HANZLÍČEK David 471 2:0 427 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:35 

Výsledky 21. kola: 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Zálabák Smiřice B 6:10 2541-2569   04.04. 

KK Dobruška B -  KK Zálabák Smiřice A 6:10 2301-2325   08.04. 

KK Vysoké Mýto B -  SKPK Hradec Králové B 13:3 2532-2446   08.04. 

TJ Sokol Rybník B -  SK Solnice A 4:12 2276-2415   08.04. 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Dobruška A 6:10 2528-2536   08.04. 

TJ Loko Č. Třebová B -  SK SC Svitavy-Lány A 2:14 2866-2945   08.04. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice A 21 17 1 3 227:109 2532 35 
 2. SK Solnice A 21 17 0 4 222:114 2568 34 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 21 14 1 6 212:124 2550 29 
 4. KK Vysoké Mýto B 21 12 1 8 197:139 2502 25 
 5. KK Dobruška A 21 11 0 10 175:161 2480 22 
 6. TJ Loko Č. Třebová B 21 10 2 9 174:162 2506 22 
 7. SKPK Hradec Králové B 21 9 3 9 158:178 2482 21 
 8. KK Dobruška B 20 9 1 10 152:168 2467 19 
 9. TJ Tesla Pardubice B 21 7 2 12 132:204 2420 16 
10. TJ Start Rychnov n/K C 20 6 1 13 137:183 2411 13 
11. KK Zálabák Smiřice B 21 5 0 16 125:211 2399 10 
12. TJ Sokol Rybník B 21 2 0 19 89:247 2382 4 
 
 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice A 2756 16:0 2571 TJ Tesla Pardubice B 

 JANEČEK Michal 447 2:0 438 NOVÁK Milan 
 URGELA Radek 469 2:0 444 NOVÁKOVÁ Martina 
 JOSEF Karel 438 2:0 403 STRÁNSKÁ Petra 
 MOCHAN Jiří 493 2:0 438 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 KAMENICKÝ Martin 438 2:0 421 BULISOVÁ Jana 
 HANZLÍČEK David 471 2:0 427 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:35 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2541 6:10 2569 KK Zálabák Smiřice B 

 KRSEK Oldřich 434 2:0 378 PROKOP Václav 
 STANČÍK Matěj 424 0:2 440 VRABEC Roman 
 MORAVCOVÁ Věra 428 2:0 425 NOSEK Stanislav 
 KEJZLAR Jaroslav 415 0:2 454 NOVOTNÝ Václav 
 SÝKOROVÁ Ilona 411 0:2 446 SUKUP Luděk 
 DŘEVECKÝ Milan 429 2:0 426 HAŽVA Jaroslav 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Dobruška B 2301 6:10 2325 KK Zálabák Smiřice A 

 HAVLÍK Petr 332 0:2 453 HANZLÍČEK David 
 BRANDEJS Petr 408 2:0 365 JOSEF Karel 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 350 0:2 375 MOCHAN Jiří 
 BALCAR Michal 407 2:0 373 URGELA Radek 
 DĚKAN Martin 391 0:2 395 IVAN Martin 
 KUPKA Josef 413 2:0 364 KAMENICKÝ Martin 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2532 13:3 2446 SKPK Hradec Králové B 

 DLOUHÝ Petr 421 2:0 393 ŠOLC Martin 
 LEDAJAKS Marek 437 2:0 421 PARDUBSKÝ Josef 
 PERCHLÍK Václav 426 2:0 386 MACHAČ Jiří 
 BARTHELDI Leoš 424 2:0 411 PROKOP Jiří 
 CHLEBOUN Jan 400 1:1 400 GÜTLER Jaroslav 
 DOLEŽAL Pavel 424 0:2 435 GLAZUNOV Leoš 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář z pohledu hostujícího celku: 
Poslední letošní utkání venku nám nevyšlo, i když jsme si velké iluze a naděje cestou nedělali. Sice 
příjemné prostředí, ale zastaralé ASK, které nic nepřidají a je to hrozná dřina. Pokud bych měl najít 
pozitiva, tak snad v tom, že celkově jsme měli lepší dorážku než domácí a tentokrát i méně fíků než 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 3 

domácí. Vůbec nám nešly plné. V úvodním duelu Martin proti Petrovi po prvních plných ztrácel 15 fíků, 
pak vyrovnaná dorážka a druhá půlka byla to samé. Nakonec prohra 393:421. Následoval duel Josky 
s domácím Markem, ten samý obrázek hry, Josku snad mohlo potěšit, že tentokrát on do kasičky moc 
nedá. Nicméně i on prohrává s domácím Markem v poměru 421:437. Jirka Machač si to rozdal v další 
rundě se svým vysokomýtským stavebním dozorem, Vaškem Perchlíkem, který den předtím zahrál 
u nás proti Áčku. I tady rozhodly lepší plné domácího hráče, celkově Jirka prohrává 386:426. Čtvrté 
vystoupení, druhý Jirka proti Leoši Bartheldimu a opět vyrovnané utkání s lepším koncem pro domácího 
bojovníka. Jirka za Leošem zaostal o třináct klacíků, prohrává 411:424. Už to vypadalo, že odjedeme 
s kanárem. Ale pak zabojoval Jarda Gütler proti mladíkovi, Honzovi Chlebounovi. Tahali se o každou 
kuželku a nakonec to díky Jardovu újezdu na poslední klacek skončilo remízou 400:400. Na závěr si to 
rozdal náš Leoš s domácím kapitánem Pavlem Doležalem. Pavel byl v plných sice nepatrně lepší, ale 
Leoš zahrál výbornou dorážku, a ta rozhodla o jeho vítězství nad domácím borcem v poměru 435:424. 
Celkově tedy pro domácí tým 13:3, na kuželky 2532:2446. Hezký víkend, i když nám asi proprší. JP 
 

 TJ Sokol Rybník B 2276 4:12 2415 SK Solnice A 

 EZR Vlastimil 398 2:0 394 BALOUS Václav 
 KOLÁŘ Miroslav st. 422 2:0 401 KROBOT Michal 
 VEJDA Martin 356 0:2 427 KOSEJK Petr 
 PUSTAJ Milan 360 0:2 391 SONNEVEND Vladimír 
 SUCHÝ Jan 365 0:2 416 HRUBÝ Milan 
 ČÍŽ Zdeněk 375 0:2 386 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:20 
Začátek výborný z pohledu domácích, vedení 4:0 o 25 klacků. Pak ale přišli 4 slabé výkony domácích a 
4 dobré výkony hostí a jasná výhra hostů byla opět zde s nejlepším výkonem sezony na naší kuželně. 
První výkon přes 2400. MV 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2528 6:10 2536 KK Dobruška A 

 STRÁNSKÁ Petra 424 2:0 383 JANDA Ivo 
 KOČIŠ Ladislav 395 0:2 418 PETERA Josef 
 HUBÁČEK Oldřich 426 2:0 416 ČERNÝ Jaroslav 
 BULISOVÁ Jana 431 2:0 418 VÁCLAVEK Roman 
 NOVÁKOVÁ Martina 422 0:2 426 SLAVÍK Jiří 
 NOVÁK Milan 430 0:2 475 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: DONÁTOVÁ Marie 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 4:00 
 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 4 

 TJ Loko Č. Třebová B 2866 2:14 2945 SK SC Svitavy-Lány A 

 MARKL Zdeněk 472 0:2 514 NOVÁK Milan 
 HETYCH Jiří 460 0:2 478 HANUŠ Jiří 
 PIHIK Josef 435 0:2 504 JIRČÍK Jakub 
 KOVÁŘ Martin 521 2:0 460 UHERKA Emil 
 STEJSKAL Rudolf 513 0:2 516 KRÁTKÝ Vlastimil 
 JÁNOVÁ Andrea 465 0:2 473 RUS Jiří 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:45 
Co dodat k utkání, všechna tři družstva silné trojky bojující o postup do divize u nás nakonec zvítězila a 
družstvo ze Svitav předvedlo na naší sypačce druhý nejlepší výkon po Smiřicích. 3 x 500 hovoří za vše 
mají mladý perspektivní Team a říkají, že je škoda, že jim to ve Svitavách nepadá stejně jako ve 
Třebové (trochu byli i překvapení), i když mají hrací materiál od stejného výrobce jako ve Třebové. 
Někde asi dělníci z NDR udělali malinkou chybičku, kterou je potřeba doladit.  JH st. 
 

Starty náhradníků: 

3. start: JIRČÍK Jakub (Svitavy, 20328), KOSEJK Petr (Solnice, 05233), KOČIŠ Ladislav (Pardubice, 
05895), STRÁNSKÁ Petra (Pardubice, 22576) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 455,6 304,4 151,3 2,8 10 / 10 (568) 
 2. PÍČ Pavel Solnice A 448,9 297,1 151,8 1,9 9 / 10 (495) 
 3. HANZLÍČEK David Smiřice A 441,3 300,1 141,2 3,4 8 / 10 (521) 
 4. DYMÁK Pavel Solnice A 438,5 299,0 139,5 3,6 9 / 10 (470) 
 5. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 438,2 289,1 149,1 4,3 10 / 10 (516) 
 6. SLAVÍK Jiří Dobruška A 435,2 293,0 142,2 2,3 10 / 10 (488) 
 7. STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 434,2 298,3 135,9 3,6 9 / 10 (523) 
 8. IVAN Martin Smiřice A 433,6 296,9 136,8 5,2 9 / 10 (523) 
 9. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 432,3 295,0 137,3 4,5 10 / 10 (483) 
 10. KROBOT Michal Solnice A 430,9 296,4 134,5 5,1 10 / 10 (465) 
 11. HANUŠ Jiří Svitavy A 430,5 295,3 135,3 7,0 10 / 10 (494) 
 12. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 430,3 296,1 134,3 4,7 10 / 10 (503) 
 13. KUPKA Josef Dobruška B 428,9 289,7 139,2 4,7 8 / 8 (453) 
 14. NOVÁK Milan Svitavy A 427,9 293,6 134,3 6,5 10 / 10 (514) 
 15. MOCHAN Jiří Smiřice A 427,4 290,9 136,5 6,1 8 / 10 (525) 
 16. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 427,3 293,7 133,6 3,8 10 / 10 (491) 
 17. UHERKA Emil Svitavy A 427,2 293,6 133,6 5,9 8 / 10 (486) 
 18. HRUBÝ Milan Solnice A 426,7 295,3 131,3 5,4 10 / 10 (469) 
 19. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 425,5 290,1 135,4 4,2 8 / 10 (466) 
 20. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 422,5 284,8 137,6 5,4 7 / 9 (491) 
 21. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 422,2 287,2 134,9 5,9 8 / 9 (472) 
 22. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 421,5 287,3 134,1 6,1 8 / 10 (491) 
 23. RUS Petr Svitavy A 420,6 286,4 134,2 4,8 8 / 10 (451) 
 24. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 418,7 294,6 124,1 6,2 9 / 9 (452) 
 25. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 418,6 289,0 129,6 6,7 9 / 9 (501) 
 26. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 418,3 284,0 134,3 5,6 9 / 9 (453) 
 27. NOVÁK Milan Pardubice B 418,0 286,2 131,8 5,8 9 / 9 (491) 
 28. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 417,6 289,9 127,7 6,0 9 / 9 (458) 
 29. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 417,3 287,8 129,5 6,7 9 / 10 (489) 
 30. HETYCH Jiří Č. Třebová B 417,0 290,0 127,1 6,5 10 / 10 (500) 
 31. DĚKAN Martin Dobruška B 416,5 282,3 134,2 5,5 8 / 8 (475) 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 5 

 32. BALOUS Václav Solnice A 415,7 293,5 122,3 7,6 9 / 10 (467) 
 33. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 414,7 288,8 125,9 6,7 10 / 10 (492) 
 34. KRSEK Oldřich Rychnov C 414,7 289,0 125,7 5,8 9 / 10 (468) 
 35. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 414,6 292,1 122,5 8,6 9 / 10 (462) 
 36. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 414,3 285,1 129,2 6,2 9 / 10 (487) 
 37. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 413,2 284,6 128,6 5,9 8 / 9 (488) 
 38. BALCAR Michal Dobruška B 412,5 289,4 123,0 8,0 8 / 8 (474) 
 39. DŘEVECKÝ Milan Rychnov C 412,3 284,6 127,7 8,9 8 / 10 (477) 
 40. SONNEVEND Vladimír Solnice A 411,1 290,8 120,3 9,0 8 / 10 (490) 
 41. MACHAČ Jiří H. Králové B 410,8 284,3 126,5 7,9 9 / 10 (500) 
 42. SUCHÝ Jan Rybník B 410,5 282,1 128,4 7,2 10 / 10 (480) 
 43. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 410,4 286,1 124,3 8,8 7 / 10 (439) 
 44. BRANDEJS Petr Dobruška B 407,9 283,7 124,2 7,9 8 / 8 (445) 
 45. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 407,4 288,7 118,7 7,1 9 / 9 (444) 
 46. URGELA Radek Smiřice A 407,1 284,4 122,7 6,9 10 / 10 (498) 
 47. VRABEC Roman Smiřice B 406,2 281,1 125,2 7,8 10 / 10 (476) 
 48. NOSEK Stanislav Smiřice B 404,7 283,8 120,9 7,7 8 / 10 (447) 
 49. VEJDA Martin Rybník B 403,6 280,6 123,0 8,5 10 / 10 (443) 
 50. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 402,7 273,1 129,6 5,6 9 / 10 (460) 
 51. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 402,1 282,6 119,6 7,3 8 / 8 (450) 
 52. PETERA Josef Dobruška A 401,5 280,9 120,7 8,6 10 / 10 (459) 
 53. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 401,1 279,5 121,5 6,4 10 / 10 (481) 
 54. EZR Vlastimil Rybník B 400,4 277,6 122,8 8,8 10 / 10 (426) 
 55. FRINTA Jiří Dobruška B 400,3 271,7 128,6 6,8 7 / 8 (454) 
 56. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 399,3 284,8 114,5 9,3 10 / 10 (454) 
 57. RUS Jiří Svitavy A 399,1 285,5 113,6 9,4 10 / 10 (473) 
 58. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 399,0 282,0 117,0 10,4 10 / 10 (437) 
 59. SYNEK Luboš Pardubice B 397,2 276,6 120,6 8,7 7 / 9 (465) 
 60. BULISOVÁ Jana Pardubice B 391,9 270,3 121,5 7,7 8 / 9 (444) 
 61. JOSEF Karel Smiřice A 391,5 280,5 111,0 10,7 9 / 10 (461) 
 62. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 383,7 278,8 104,9 12,1 10 / 10 (455) 
 63. JANDA Ivo Dobruška A 383,0 273,5 109,5 9,3 10 / 10 (429) 
 64. BERAN Ladislav Č. Třebová B 379,0 268,3 110,8 10,8 8 / 10 (467) 
 65. PUSTAJ Milan Rybník B 378,6 276,2 102,4 13,1 10 / 10 (411) 
 66. PROKOP Václav Smiřice B 370,1 267,4 102,7 11,6 9 / 10 (459) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 459,6 307,9 151,8 4,1 4 / 10 (526) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 450,8 301,8 149,0 4,6 5 / 10 (504) 
  JÁNOVÁ Andrea Č. Třebová B 435,7 294,5 141,2 4,7 4 / 10 (517) 
  JOHAN Marek V. Mýto B 432,0 301,0 131,0 11,0 1 / 9 (432) 
  ŠOLC Martin H. Králové B 431,7 290,5 141,2 4,7 6 / 10 (464) 
  EZR Oldřich Rybník B 429,0 317,0 112,0 7,0 1 / 10 (429) 
  JUKL Jindřich Svitavy A 427,0 304,0 123,0 9,0 1 / 10 (427) 
  PROKOP Jiří H. Králové B 424,9 289,8 135,1 6,5 6 / 10 (487) 
  HOLCOVÁ Alena Č. Třebová B 424,0 298,8 125,2 5,5 2 / 10 (457) 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 423,7 303,7 120,0 11,7 3 / 10 (483) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 422,8 300,1 122,6 8,3 4 / 10 (457) 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová B 422,6 286,7 135,9 7,1 5 / 10 (492) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 421,0 295,2 125,8 6,0 3 / 10 (457) 
  KOSEJK Petr Solnice A 420,2 291,4 128,8 6,5 5 / 10 (457) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 418,5 294,0 124,5 5,5 1 / 9 (436) 
  STANČÍK Matěj Rychnov C 418,1 287,8 130,4 7,7 5 / 10 (472) 
  JANEČEK Michal Smiřice B 416,6 286,2 130,4 7,0 5 / 10 (510) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 415,9 290,1 125,8 9,5 5 / 9 (478) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 413,5 291,8 121,7 5,8 2 / 10 (421) 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 412,7 294,8 117,8 7,2 2 / 10 (461) 
  SUKUP Luděk Smiřice B 412,6 286,1 126,5 7,4 5 / 10 (470) 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 6 

  RICHTER Vít Pardubice B 412,4 280,7 131,7 3,4 4 / 9 (486) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 411,1 290,3 120,8 7,0 5 / 10 (481) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 405,8 283,5 122,3 5,0 2 / 10 (419) 
  BERÁNEK František H. Králové B 404,0 283,8 120,2 10,4 6 / 10 (465) 
  GÁLUS Lukáš Rychnov C 402,5 285,3 117,2 10,7 3 / 10 (437) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 400,8 282,3 118,4 6,6 4 / 10 (419) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 400,0 278,5 121,5 10,0 2 / 10 (429) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 400,0 303,0 97,0 12,0 1 / 9 (400) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 399,2 272,9 126,3 6,5 4 / 9 (453) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 395,3 279,7 115,7 10,5 3 / 10 (421) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 395,0 281,7 113,3 9,1 6 / 10 (436) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 392,0 266,0 126,0 4,0 1 / 9 (392) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy A 392,0 269,5 122,5 5,5 2 / 10 (404) 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 386,3 283,3 103,0 8,5 2 / 10 (425) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 386,1 271,5 114,6 10,8 2 / 8 (416) 
  STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 386,0 271,6 114,4 8,8 4 / 9 (424) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 384,0 280,0 104,0 9,8 2 / 8 (414) 
  KLUSÁK Jiří Svitavy A 383,5 278,3 105,3 8,5 2 / 10 (404) 
  PROKOPOVÁ Alena H. Králové B 377,0 265,0 112,0 13,0 1 / 10 (377) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,8 260,9 115,9 12,3 3 / 10 (419) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 376,8 266,8 110,0 9,0 4 / 10 (390) 
  KOČIŠ Ladislav Pardubice B 376,8 269,5 107,3 9,8 2 / 9 (414) 
  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 376,0 264,0 112,0 13,0 3 / 9 (438) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 376,0 277,0 99,0 12,0 1 / 10 (376) 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 371,3 277,5 93,8 13,3 4 / 9 (382) 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 369,0 263,5 105,5 9,5 2 / 10 (396) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové B 366,0 260,0 106,0 6,0 1 / 10 (366) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 363,0 260,0 103,0 11,0 1 / 10 (363) 
  BAUER Jan Rybník B 354,0 257,5 96,5 14,0 2 / 10 (369) 
  HERRMAN Jan Rybník B 340,0 252,0 88,0 18,0 1 / 10 (340) 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 334,0 257,0 77,0 17,0 1 / 10 (334) 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 332,0 248,0 84,0 16,6 5 / 10 (371) 

 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

11.04.16 po 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Dobruška B 

22. kolo 

13.04.16 st 17:00 SKPK Hradec Králové B  - KK Dobruška B 
14.04.16 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - TJ Loko Č. Třebová B 
15.04.16 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Tesla Pardubice B 
15.04.16 pá 17:00 KK Dobruška A  - TJ Sokol Rybník B 
15.04.16 pá 17:00 SK Solnice A  - KK Vysoké Mýto B 
15.04.16 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - TJ Start Rychnov n/K C 

 


